
Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 14-ene-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
1-abr-15 30-abr-15 1.5 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00

1-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15% 2.148% 46,115,791.00 46,115,791.00 30 990,715.62         990,715.62 47,106,506.62 

1-may-15 31-may-15 19.37% 2.15% 2.148% 46,115,791.00 30 990,715.62         1,981,431.24 48,097,222.24 

1-jun-15 30-jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 46,115,791.00 30 990,715.62         2,972,146.87 49,087,937.87 

1-jul-15 31-jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 46,115,791.00 30 985,693.78         3,957,840.64 50,073,631.64 

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 2.14% 2.137% 46,115,791.00 30 985,693.78         4,943,534.42 51,059,325.42 

1-sep-15 30-sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,680,262.00 50,796,053.00 30 1,085,731.20      6,029,265.62 56,825,318.62 

1-oct-15 31-oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 50,796,053.00 30 1,089,252.01      7,118,517.63 57,914,570.63 

1-nov-15 30-nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 50,796,053.00 30 1,089,252.01      8,207,769.63 59,003,822.63 

1-dic-15 31-dic-15 19.33% 2.14% 2.144% 50,796,053.00 30 1,089,252.01      9,297,021.64 60,093,074.64 

1-ene-16 31-ene-16 19.68% 2.18% 2.179% 50,796,053.00 30 1,106,816.71      3,000,000.00        7,403,838.35 58,199,891.35 

1-feb-16 29-feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 50,796,053.00 30 1,106,816.71      8,510,655.06 59,306,708.06 

1-mar-16 31-mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 50,796,053.00 30 1,106,816.71      9,617,471.76 60,413,524.76 

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 2.26% 2.263% 50,796,053.00 30 1,149,700.04      10,767,171.80 61,563,224.80 

1-may-16 31-may-16 20.54% 2.26% 2.263% 50,796,053.00 30 1,149,700.04      11,916,871.84 62,712,924.84 
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1-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 50,796,053.00 30 1,149,700.04      13,066,571.88 63,862,624.88 

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 50,796,053.00 30 1,189,244.89      14,255,816.77 65,051,869.77 

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 2.34% 2.341% 50,796,053.00 30 1,189,244.89      15,445,061.65 66,241,114.65 

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 50,796,053.00 30 1,189,244.89      16,634,306.54 67,430,359.54 

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 50,796,053.00 30 1,221,133.19      17,855,439.73 68,651,492.73 

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 50,796,053.00 30 1,221,133.19      19,076,572.91 69,872,625.91 

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40% 2.404% 50,796,053.00 30 1,221,133.19      20,297,706.10 71,093,759.10 

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2.438% 50,796,053.00 30 1,238,215.15      21,535,921.24 72,331,974.24 

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 50,796,053.00 30 1,238,215.15      22,774,136.39 73,570,189.39 

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 50,796,053.00 30 1,238,215.15      24,012,351.53 74,808,404.53 

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.437% 50,796,053.00 30 1,237,727.94      25,250,079.48 76,046,132.48 

1-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.437% 50,796,053.00 30 1,237,727.94      26,487,807.42 77,283,860.42 

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 50,796,053.00 30 1,237,727.94      27,725,535.37 78,521,588.37 

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 50,796,053.00 30 1,220,644.22      28,946,179.59 79,742,232.59 

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.403% 50,796,053.00 30 1,220,644.22      30,166,823.81 80,962,876.81 

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 50,796,053.00 30 1,196,131.34      31,362,955.15 82,159,008.15 

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 50,796,053.00 30 1,179,882.91      32,542,838.06 83,338,891.06 

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 50,796,053.00 30 1,170,502.35      33,713,340.41 84,509,393.41 

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2.286% 50,796,053.00 30 1,161,103.13      34,874,443.54 85,670,496.54 

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 50,796,053.00 30 1,157,139.96      36,031,583.50 86,827,636.50 

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 50,796,053.00 30 1,172,972.73      37,204,556.23 88,000,609.23 

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 50,796,053.00 30 1,156,644.33      38,361,200.55 89,157,253.55 

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 50,796,053.00 30 1,146,720.79      39,507,921.34 90,303,974.34 

1-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 50,796,053.00 30 1,144,733.57      40,652,654.91 91,448,707.91 

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 50,796,053.00 30 1,136,776.35      41,789,431.26 92,585,484.26 

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 50,796,053.00 30 1,124,316.27      42,913,747.53 93,709,800.53 

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 50,796,053.00 30 1,119,822.57      44,033,570.10 94,829,623.10 

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 50,796,053.00 30 1,113,324.12      45,146,894.22 95,942,947.22 

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 50,796,053.00 30 1,104,311.46      46,251,205.69 97,047,258.69 

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 50,796,053.00 30 1,097,289.70      47,348,495.39 98,144,548.39 

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 50,796,053.00 30 1,092,770.18      48,441,265.57 99,237,318.57 

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 50,796,053.00 30 1,080,696.92      49,521,962.49 100,318,015.49 

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 50,796,053.00 30 1,107,818.43      50,629,780.92 101,425,833.92 

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 50,796,053.00 30 1,091,262.71      51,721,043.64 102,517,096.64 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 50,796,053.00 30 1,088,749.20      52,809,792.83 103,605,845.83 

1-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 50,796,053.00 30 1,089,754.76      53,899,547.60 104,695,600.60 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 50,796,053.00 30 1,087,743.41      54,987,291.01 105,783,344.01 
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1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 50,796,053.00 30 1,086,737.42      56,074,028.42 106,870,081.42 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 50,796,053.00 30 1,088,749.20      57,162,777.62 107,958,830.62 

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 50,796,053.00 30 1,088,749.20      58,251,526.81 109,047,579.81 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 50,796,053.00 30 1,077,673.77      59,329,200.59 110,125,253.59 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 50,796,053.00 30 1,074,144.31      60,403,344.90 111,199,397.90 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 50,796,053.00 30 1,068,087.66      61,471,432.56 112,267,485.56 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 50,796,053.00 30 1,061,011.71      62,532,444.27 113,328,497.27 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 50,796,053.00 30 1,075,657.26      63,608,101.53 114,404,154.53 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 50,796,053.00 30 1,070,107.41      64,678,208.94 115,474,261.94 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 50,796,053.00 30 1,056,963.54      65,735,172.48 116,531,225.48 

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 50,796,053.00 30 1,031,583.39      66,766,755.88 117,562,808.88 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 50,796,053.00 30 1,028,019.24      67,794,775.12 118,590,828.12 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 50,796,053.00 30 1,028,019.24      68,822,794.35 119,618,847.35 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 50,796,053.00 30 1,036,670.37      69,859,464.73 120,655,517.73 

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 50,796,053.00 30 1,039,719.92      70,899,184.65 121,695,237.65 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 50,796,053.00 30 1,026,490.92      71,925,675.57 122,721,728.57 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 50,796,053.00 30 1,013,735.60      72,939,411.16 123,735,464.16 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 50,796,053.00 30 994,281.10         73,933,692.27 124,729,745.27 

1-ene-21 14-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 50,796,053.00 14 460,643.56         74,394,335.83 125,190,388.83 

RESULTADOS >> 77,394,335.83 3,000,000.00 74,394,335.83 125,190,388.83

50,796,053.00

74,394,335.83

125,190,388.83

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
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